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Modulo per pagamenti diversi A.A. 2018/2019

Codici riservati alla Banca

CODICE AZIENDA 48351 SIA
CODICE FACOLTA’ 16 FAC
CODICE VERSAMENTO 3000 COD
IMPORTO _€ 30,00_ IMP

Dati personali dello studente:

MATRICOLA non in possesso MAT
CODICEFISCALE _ _ _ _ __ ____ ____ CFI

COGNOME CGN
NOME NOM

PARTICOLARI PRESTAZIONI el inpeelae
versamento 2018/2019

contributo concorso sostenimento TOLC per I’'accesso al CdS in

Ingegneria Meccatronica 3000 €30,00
ricognizione 3000 € 218,00
Contributo di Passaggio/ trasferimento 6011 €112,00
Duplicato tessera/badge 7411 € 10,00
Duplicato pergamena 7412 €52,00
Iscrizione a corso singolo 7611 € 116,00
E:::;:)uto unico per studenti che hanno in debito il solo Esame di 0900 €218,00
Contributo unico per studenti che hanno in debito un esame di

profitto e I’ Esame di Laurea (laurea entro il 31/07) 0902 € 396,00

Incasso allo sportello Tasse Universitarie
Pagabile presso tutti gli sportelli del Banco di Napoli



MOD.2

_ Compilare e consegnare agli sportelli del Sanpaolo Banco di Napoli

Facolta Scientifiche

Codice Facolta

Facolta Umanistiche

Codice Facolta

Agraria

Architettura

Farmacia

Ingegneria

Medicina e Chirurgia
Medicina Veterinaria
Scienze MM.FF.NN
Scienze Biotecnologiche

13
14
15
16
12
18
17
05

Giurisprudenza
Economia

Lettere e Filosofia
Sociologia
Scienze Politiche

02
01
03
09
04
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